Bonafede, can. di Aquileia, rinuncia alla
pieve di Illegio (Pes*rr, Raìnondo del-
la Torre, 19); Aquileia, 27 novembre
1274 << de mandato Bonafidei vicedecani
Aquil. > (ACU, Perganene, I, tf t5).
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Barberii obiit, que legavit capitulo Aquil. pro suo anniversario
singulis annis fiendo ut moris est, den. XL super domum suam
sitam super platheam communis Aquilegie 3a: a patte una est
domus mag. Pasqualini Barberii fratris olim dicti mag. Nicolay,
ab alia parte est domus capituli Aquil. et est instumentum
manu dom, Mathie de Pulcinicho can. et scolastici Aquil. et
not. capituli predicti 3s, cuius anima dicte dom. Venute in pace
requiescat 8.

[14] XVIIL A. II Inus. BoNrrecrr pApE Er MARr.h IN pui.l-

TECOSTEN ET DUOBUS SEQUENTIBUS DIEBUS VIII DEN.
srcuT rN Pescueru.i
Merla mater mag. Alberti medici et not.3ó obiit, pro qua

fratres habent IIII den. annuatimI.
MCCCXIII, Armilina obiit, que dimisit capitulo XX den.

super brayda sua posita in capite prati dom. comitis, pro suo
anniversario faciendo cum vino et oblatione -,

MCCCXXXV, Iohannes quondam Maynardi de Aquílegia
obiit, qui pro suo anniversario faciendo dimisit capitulo II
marchas cum dimidia pro emendo allodio pro quibus empti sunt
absque vino tr*tr n.

[15] VIL B. Inus. Aovnrurus Sprnrrus SaNcrr supER Apo-
STOI,OS. O ISTNORT MART. P

Peregrinus patiiarcha secundus 37 obiit, qui quingentas mar-
chas den. et anulum aureum cum rubino et X marchas ad f.a-

s MCCCCXXXII... requiescat A a B h Bonifacii pape et man. A om, Bi In Pentecosten... Paschate Aa orn. B I Merla.., annuatim A om. B- MCCCXIII... oblatione A1B " MCCCXXXV... vino*** A4B
" Adventus Spiritus Sancti super apostolos A om. B p Isidori mart.
B onz. A.

'a VAIE, Topografia, 9.
3t Mattia da Polcenigo, can. e scolastico

di Aquileia: Necrologío, 11 febbraio.
3ó Per Alberto medico e notaio: Necro.

logio, 9 luglio.
37 Pellegrino II, pamiarca di Aquileia

dal 1.195 al L204 (UcHnr-lr, Italia sacra,
Y, 77; Dn Rurers, MEA, 639-52; C*-
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ciendum tabulam auream et cuppam auream ad faciendum calicem

ecclesie dedít; centum et ntarchas ad emendum allodium fratri'
bus delegavit, qui requiescit 38 ante S. Hermogenem q; pro cuius

anima statuit capitulum dividi in eius anniversario unam mar-

cham inter presentes ulffa vinum et oblationem ".

[16] C. XVII Ker,. Vrcronrs MARr. pASSIo. PrnrcnrNr MARr.
PASSIO. S

Anno Domini MCCXL, Leonardus Aquil. ecclesie decanus 3e